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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ - 10

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 22/PCM/2018/ZP/A Sprzedaz i dostawa materialow
opatrunkowych dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wolowie przez okres 24
miesiecy.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia informujemy:

Pytanie 1 - Pakiet nr 1 poz. 813

Prosze o wydzielenie pozycji z pakietu. Podzial pakietu zwiekszy konkurencyjnosc¢
postgpowania, umozliwi rowniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcoéw a Panstwu
pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2 - Pakiet nr 1 poz. 8 i 13

Czy Zamawiajacy wymaga plastra wiokninowego posiadajacego dodatkowa podktadka, oprocz
gazika z migkkiej wiskozy na koncu rozcigcia?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 3 - Pakiet nr 1 poz. 13

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$¢ podania ceny za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilo$ci w formularzu asortymentowo-cenowym?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4 - Pakiet nr 1 poz. 14, 16-18

Prosze o wydzielenie pozycji z pakietu. Podzial pakietu zwigkszy konkurencyjnos¢
postgpowania, umozliwi rowniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow a Panstwu
pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 - Pakiet nr 1 poz. 14
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 5x7,5 cm, zamiast 5x7,2 cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 6 - Pakiet nr 1 poz. 14

Prosze o dopuszczenie mozliwosci podania ceny za opakowanie a’l0 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci w formularzu asortymentowo-cenowym.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7 - Pakiet nr 1 poz. 18

Proszg¢ o dopuszczenie mozliwosci podania ceny za opakowanie a’25 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci w formularzu asortymentowo-cenowym.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8 - Pakiet nr 41 poz. 5

Czy Zamawiajacy wymaga sterylnego gazika do dezynfekcji nasgczonego izopropanolem 70%,
po roztozeniu 16 x 10 cm, w saszetce o rozmiarze 6x7 cm, zlozony 4-okrotnie, 8 warstw?
ODPOWIEDZ: Brak pakietu 41 — Nie dotyczy.

Pytanie 9 - Pakiet nr 41 poz. 5

Czy Zamawiajacy wymaga zeby gazik byt sterylny?
ODPOWIEDZ: Brak pakietu 41 — Nie dotyczy.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i bgda wiazace przy sktadaniu ofert.

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajacy informuje, iz nie przedtuza terminu
sktadania ofert. Ustalenia dotyczace miejsca sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Z powazaniem
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